

اخبار و گزارش های کارگری 18 بهمن ماه 1403

- ادامه اعتراضات کارگران ارکان ثالث نفت، گاز و پتروشیمی نسبت به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و تبعیض در پرداخت در برابر کاریکسان با تجمع کارگران ارکان ثالث شرکت نفت فلات قاره ایران منطقه عنلیاتی لاوان

- تجمع اعتراضی کارکنان بیمارستان شهدا لردگان نسبت به نابسامانی معیشتی و شرایط سخت کاری باشعارهای «پرستار داذبزن حق توفریادبزن»، «پرستار نباشه سیستم از هم می پاشه» و....

- فراخوان گردهم آیی بزرگ پرسنل شرکت بهره برداری مترو تهران پیرو درخواست های مکرر پرسنل

- تجمع اعتراضی مالکان اراضی 33 گانه یا اراضی شمال و شرق تهران نسبت به بیش از 30 سال بلاتکلیفی مقابل مجلس با شعارهای «فریاد فریاد از این همه بیداد»، «پرونده 30 ساله والا خجالت داره»، «حکومت عدل علی این همه بی عدالتی» و...

- تجمع اعتراضی دانشجویان رشته های پزشکی دانشگاه آزاد نسبت به افزایش 200 درصدی شهریه مقابل ساختمان مرکزی این دانشگاه برای چندمین بار

- رد درخواست اعاده دادرسی پخشان عزیزی

- بازداشت کامران ساختمانگر را قویا محکوم میکنیم

- جان باختن یک کارگرجوان در حادثه ریزش ساختمان مشهد

- واژگونی اتوبوس و جان باختن دستکم 6 دانش آموز

*ادامه اعتراضات کارگران ارکان ثالث نفت، گاز و پتروشیمی نسبت به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و تبعیض در پرداخت در برابر کاریکسان با تجمع کارگران ارکان ثالث شرکت نفت فلات قاره ایران منطقه عنلیاتی لاوان

روز پنج شنبه 18 بهمن، در ادامه اعتراضات کارگران ارکان ثالث نفت، گاز و پتروشیمی نسبت به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و تبعیض در پرداخت در برابر کاریکسان، کارگران ارکان ثالث شرکت نفت فلات قاره ایران در منطقه عنلیاتی لاوان دست به تجمع زدند.



تجمع اعتراضی کارگران ارکان ثالث فلات قاره، منطقه لاوان

امروز پنجشنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۳

همکاران ارکان ثالث منطقه نفتی لاوان تجمع امروز را در همبستگی با همکاران رسمی خود و همچنین در همصدایی با اعتراضات همکاران ارکان ثالث در سکوهای نفت و گاز و شرکت پالایش گاز فجر جم که در این روزها حاضر به مامشات و سکوت در روزهای مناسبی غیر کارگری نشدند، صورت دادند و اعلام کردند در برابر تصمیمات شورای فرمایشی عالی کار نسبت به تعیین مزد بدون در نظر گرفتن وضعیت معیشتی کارگران و تا تحقق کامل خواسته هایشان به اعتراضات خود ادامه خواهند داد.

اهم خواسته های همکاران در منطقه نفتی لاوان عبارتند از:

-افزایش مزد متناسب با وضعیت معیشتی کارگران و شرایط گرانی بازار،

-حذف شرکتهای پیمانکاری،

-محاسبه مفاد رأی ۳۱۸۸ دیوان در پرداختهای مزدی،

-اجرای کامل طرح طبقه بندی مشاغل و...

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیر رسمی نفت(ارکان ثالث)

حمایت و پشتیبانی خود را از اعتراضات حق طلبانه همکاران در لاوان اعلام مینماید.

***تجمع اعتراضی کارکنان بیمارستان شهدا لردگان نسبت به نابسامانی معیشتی و شرایط سخت کاری باشعارهای «پرستار داذبزن حق توفریادبزن»، «پرستار نباشه سیستم از هم می پاشه» و....**

فیلم و تصویر منتشره در شبکه های اجتماعی، از تجمع اعتراضی روز پنج شنبه 18 بهمن، کارکنان بیمارستان شهدا شهرستان لردگان، استان چهارمحال و بختیاری نسبت به نابسامانی معیشتی و شرایط سخت کاری باشعراهای «پرستار داذبن حق توفریادبن»، «پرستار نباشه سیستم ازهم می پاشه» و....، خبر می دهند.



***فراخوان گردهم آیی بزرگ پرسنل شرکت بهره برداری مترو تهران پیرو درخواست های مکرر پرسنل**

از روزی که قائم مقام عملیات شرکت در حضور حداقل ۴۰۰ نفر از پرسنل قول مساعد دادند که تمام معوقات حقوقی که از ابتدای سال تلنبار شده پرداخت خواهد شد، نزدیک به ۳ ماه می گذرد ولی متأسفانه در این مدت فقط بخش کوچکی از معوقات پرداخت گردیده و طبق اخبار واصله، شرکت هیچ تصمیمی برای تسویه حساب اهم مطالبات حقوقی پرسنل که شامل معوقات مزدی (مهرماه ۱۴۰۲ لغایت تیرماه ۱۴۰۳) و اضافه پرداختی مالیات پرسنل (سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳) می باشد را ندارد.

از سوی دیگر علیرغم صحبت های مدیران شرکت از جمله آقای حشمتی مبنی بر رفع مشکل سقف غیر قانونی حقوق که شهرداری تهران مغایر با قوانین و مقررات کار به شرکت ما تحمیل نموده بود، کماکان آن مشکل بعد از گذشت ۱۱ ماه از سال لاینحل مانده است. اخیراً هم که شاهد بحران سازی جدیدی از جانب مدیران نابغه شهرداری تهران، تحت عنوان "اضافه کار روزهای تعطیل"! بوده ایم. گویا شهرداری تهران که این روزها کوچکتر کردن سفره کارگران به یکی از دغدغه های اصلی اش

تبدیل شده، جدیداً به این صرافت افتاده که اصلاً چه دلیلی وجود دارد به کارگران شیفتی بخاطر کار در روزهای آلوده که همه سازمان ها و ادارات تعطیل می گردند اضافه کار پرداخت گردد !!

لازم به ذکر است این شرایط نابسامان و به هم ریخته که در طول حیات ۲۵ ساله شرکت بی سابقه بوده و ماحصل سوء مدیریت، وضع قوانین سلیقه ای و حب و بغض های مدیران شرکت و شهرداری تهران می باشد، باعث گردیده پرسنل زحمتکش شرکت بهره برداری هر روزه با مشکلات و حواشی جدیدی مواجه شوند که این امر موجب تحلیل رفتن انگیزه و ایجاد تنش روانی برای پرسنل گردیده است.

لذا با توجه به پایان ناپذیری عطش شهرداری تهران در ایجاد مشکلات پی در پی برای پرسنل شرکت بهره برداری و ایضا عدم پایبندی مدیریت شرکت به تعهدات خود؛ صبر و نجابت ما پرسنل به سر آمده و علیرغم آزمودن تمامی مسیرهای مذاکره و عدم دریافت پاسخ قانع کننده از جانب مسوولین، به منظور شنیده شدن صدای بحق خود به ناچار تصمیم به برگزاری گردهمایی اعتراضی گرفته ایم.

در ادامه اشاره ای به اهم مشکلات کارکنان زحمتکش و بی ادعای شرکت بهره برداری خواهیم داشت؛

۱ - تغییرات اساسی و ساختاری در اساسنامه شرکت که مطمئناً در آینده موجب بروز مشکلات عدیده ای برای شرکت و کارکنان خواهد گردید؛ از جمله ابطال آیین نامه استخدامی شرکت و ضوابط و قوانین مربوطه، ابطال آیین نامه انضباطی شرکت و کمیته ذیل آن، ابطال ضوابط اجرایی طرح طبقه بندی مشاغل شرکت که در نهایت منجر به بروز آسیب های حقوقی فراوان و تضییع حق و حقوق مکسبه و دستمزد پرسنل خواهد گردید .

۲ - عدم پرداخت معوقات حقوقی پرسنل علیرغم سپری شدن ۱۱ ماه از سال از جمله؛

-معوقات مزایای مزدی از مهرماه سال گذشته تا تیرماه امسال طبق دادنامه هیات عمومی دیوان عدالت اداری

-اضافه پرداختی مالیات از محل مزایای رفاهی در سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ و از محل معافیت بیمه ای حد فاصل ۱۳۸۴ لغایت ۱۴۰۰

-معوقات گروه شغلی سنواتی و ارتقاء

و سایر معوقات.

۳ -جذب راهبر قطار و کنترل ترافیک طی لیست های سفارشی و بدون رعایت اصل صلاحیت سنجی و ترتیبات مقرر در قوانین مربوطه استخدامی و عدم برگزاری آزمون که منجر به بروز بی عدالتی و آسیب هایی در آینده از قبیل افزایش حوادث شغلی، به خطر افتادن جان و سلامت همکاران و مسافران، تحمیل خسارات مادی به اموال شرکت و خدشه دار شدن اعتبار شرکت بهره برداری نزد شهروندان عزیز تهرانی می گردد.

و...

قابل توجه می باشد با هدف جلوگیری از سوء برداشت های سیاسی و موج سواری های احتمالی و به منظور تاکید چندباره بر صنفی بودن مطالبات و دغدغه های کارکنان شرکت بهره برداری؛ تاریخ گردهمایی به بعد از این ایام موکول گردیده است.

لذا از تمامی همکاران دلسوز و دغدغه مند درخواست مینماییم برای پیگیری حق و حقوق خود در روز چهارشنبه مورخ 24/11/1403 ساعت 12:30 در خیابان بهشت مقابل ساختمان شهرداری تهران حضور به هم رسانید .

از تمامی همکاران و پرسنل انتظار می رود با حضور فعال ، پیگیر احقاق حق خود گردند.

***تجمع اعتراضی مالکان اراضی 33 گانه یا اراضی شمال و شرق تهران نسبت به بیش از 30 سال بلاتکلیفی مقابل مجلس با شعارهای «فریاد فریاد از این همه بیداد»، «پرونده 30 ساله والا خجالت داره»، «حکومت عدل علی این همه بی عدالتی» و...**

فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 18 بهمن، حاکی از تجمع اعتراضی مالکان اراضی 33 گانه یا اراضی شمال و شرق تهران نسبت به بیش از 30 سال بلاتکلیفی مقابل مجلس با شعارهای «فریاد فریاد از این همه بیداد»، «پرونده 30 ساله والا خجالت داره»، «حکومت عدل علی این همه بی عدالتی» و... می باشد.

***تجمع اعتراضی دانشجویان رشته های پزشکی دانشگاه آزاد نسبت به افزایش 200 درصدی شهریه مقابل ساختمان مرکزی این دانشگاه برای چندمین بار**

روز پنج شنبه 18 بهمن برای چندمین بار، دانشجویان رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی دانشگاه آزاد برای اعتراض به افزایش 200 درصدی شهریه دست به تجمع مقابل مقابل ساختمان مرکزی این دانشگاه زدند.



یکی از دانشجویان به خبرنگار رسانه ای گفت: این افزایش سه برابری شهریه های پزشکی به همین منوال باقی نمی ماند و هرسال شهریه ها بالاتر می رود همچنین برای رشته های پزشکی و پیراپزشکی تعهداتی قرار داده شده که بسیار ناعادلانه هست براین اساس دانشگاه آزاد تصمیم گرفت تا 50 درصد از شهریه را کاهش دهد، اما این کاهش مشروط به پذیرش تعهد خدمت به مدت حداقل سه

سال در مناطق تعیین شده توسط دانشگاه آزاد خواهد بود که عمده دانشجویان با این طرح مخالف هستند.

حتی بسیاری از دانشجویهای خوب که با رتبه های عالی در رشته های پزشکی قبول شده بودند، بخاطر فشار و نداشتن شرایط پرداخت شهریه مجبور به ترک تحصیل شدند و خانواده های بسیاری زیر بار قرض و وام شهریه رفتند و خانواده ها متحمل فشار چندبرابری شدند متأسفانه فشار خون پدر یکی از بچه ها در تجمع بالا رفت و به بیمارستان منتقل شدند.

این دانشجوی در آخر تاکید کرد: دانشگاه تخلف بسیار سنگینی انجام داده چراکه انتخاب رشته دانشگاه آزاد با کنکور سراسری برگزار می شود و دانشگاه موظف بود قبل از انتخاب رشته همه شرایط رشته را به سمع و نظر انتخاب کنندگان برساند.

***رد درخواست اعاده دادرسی پخشان عزیزی**

اعاده دادرسی پخشان عزیزی در شعبه نهم دیوان عالی کشور رد شد.

امیر رئیسیان، وکیل پخشان عزیزی، با اعلام این خبر به خبرنگار رسانه ای گفت: این شعبه با این استدلال که ایرادات وارده به حکم و جریان دادرسی از نوع ایرادات ماهوی است، اعاده دادرسی ما را رد کرده است.

وی افزود: دستور توقف اجرای حکم اعدام که در جریان رسیدگی به اعاده دادرسی صادر شده بود، در تاریخ 13 بهمن 1403 لغو و به اجرای احکام اعلام شده است. متأسفانه، هر لحظه خطر اجرای حکم وجود دارد.

***بازداشت کامران ساختمانگر را قویا محکوم میکنیم**

اتحادیه آزاد کارگران ایران: بنا بر گزارشهای منتشره، دیروز چهارشنبه ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۳ کامران ساختمانگر فعال کارگری و زندانی سیاسی پیشین توسط نیروهای اداره اطلاعات در خیابان جامی سنندج بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل شد.

این فعال کارگری پیش تر توسط شعبه اول دادگاه انقلاب سنندج به اتهام تبلیغ علیه نظام به ۳ ماه حبس تعزیری و جریمه نقدی محکوم شده بود که سپس حکم حبس سه ماهه او به جریمه نقدی به مبلغ ۳۴ میلیون تومان تبدیل شد.

بازداشت کامران ساختمانگر در شرایطی صورت گرفته است که موج گسترده ای از بازداشت فعالین کارگری و مدنی در طول هفته های گذشته توسط نیروهای امنیتی در سنندج و دیگر شهرهای کردستان در جریان بوده است.

اتحادیه آزاد کارگران ایران بازداشت کامران ساختمانگر و دیگر فعالین کارگری و مدنی را در شهرهای کردستان قویا محکوم میکند و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط همه بازداشت شدگان و زندانیان سیاسی در سطح کشور می باشد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران - ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۳

***جان باختن یک کارگر جوان در حادثه ریزش ساختمان مشهد**

صبح روز پنج شنبه 18 بهمن، یک کارگر نهمیان 26 ساله یک ساختمان در حال ساخت بر اثر ریزش ساختمان در طبقه منفی یک زیر آوار گرفتار شد و جان خود را از دست داد.

***واژگونی اتوبوس و جان باختن دستکم 6 دانش آموز**

ساعت ۱۸:۰۰ امروز یک اتوبوس ولو حامل ۳۸ دانش آموز دختر دبیرستانی و دبیران پرورشی در مسیر کوهستانی سیرچ به کرمان واژگون شد.

تاکنون ۶ دانش آموز در دم جان باخته و تعدادی مصدوم شده اند. حال چند نفر هم وخیم اعلام شده است.

♥♥ باز خبر مرگ! این بار دختران دانش آموز!

ارزان شدن جان انسان، در این سرزمین کدام جان ها را به درد می آورد؟

دختران ما نباید مرگ را در آغوش کشند، نباید مفهوم واقعه تفسیرگر بی مبالاتی ها شود، نباید تن به توجیه واژه شوم "حادثه" داد! نباید این مرگ ها به امر عادی و قضا و قدری که از ذهن توجیه گران مرگ می جهد، تبدیل شوند.

هر مرگی اتفاق نیست. اگر انسانیت در ما مردمان نمرده است، اگر جان برای ما کالا نیست، تمامی ارکان این تصمیم گیری های شوم را به پاسخگویی وادار کنیم.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران ضمن تسلیت به خانواده های این عزیزان و همه دانش آموزان و معلمان، خواستار رسیدگی جدی و فوری به جان باختن دختران عزیزمان می باشد.

akhbarkargari2468@gmail.com